Les
essentiels
9
Ce document est un résumé de notre offre ne présentant qu’une partie de notre gamme.
Nous répondrons avec plaisir à vos besoins complémentaires. Contactez-nous au 03 80 58 32 00.
Désignation Section rond
câblé (mm2)
Dimensions (mm)

XG87BM 240 240 240 32 143,5 RJ 4AU 240-240 67-32-730 789537-1 021235
Manchons de jonction à vis autocassantes
HEL, BSM et BSMB
 � Jonctions de 2 câbles Alu et Cuivre BT ou HTA de sections égales (XG87BM) ou inégales (XN87BM).
 � Conformes à la norme C33090-1, testés selon NF C 63-061 classe A.
 � Paroi étanche entre les deux alésages.
 � Sertissage par Poinçonnage Profond Etagé (PPE) sur la partie Alu, par rétreint hexagonal sur la partie Cuivre.
Pour applications BT
Désignation
Section rond (mm2) Dimensions (mm)
TCPN CodeCable Alu
ou Cuivre
câblé
Câble Cuivre
Souple Ø ext. Long.
BSMB-10/35 10 à 35 - 19 45 F37826-000 038875
BSM-25/95 25 à 95 25 à 35 et 70 24 65 C85068N001 000093
BSMB-35/150 35 à 150 50 à 70 28 80 E05256N001 000095
BSM-95/240 95 à 240 95 et 150 33 125 695012N001 037766
BSMB-120/300 120 à 300 240 37 140 C73113N001 038414
BSM-150/400 150 à 400 300 42 170 2107832-1 -
BSMB-500 MK2 500 400 46 160 2107355-1 000130
BSMB-630 MK2 630 500 50 160 2107246-1 000136
BSMB-800 MK2 800 - 56 180 2107308-1 000261
* Manchon traversant sans vis autocassante,
utilisation sur câbles cuivre uniquement.
Pour applications BT et HTA
 � Jonctions de câbles industriels à âme Cuivre et/ou Alu (sauf câbles souples pour manchons HEL).